ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУЛЬСКИЙ  ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА

ИМЕНИ НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА

(ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова)

ПРИКАЗ №    1 /18-03

«18»  марта 2021 г.                                                                                                        г. Тула

О внесении изменений в правила приема в ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова на

обучение по образовательным программам высшего образования на 2021/2022

учебный год

На основании Письма Минобрнауки России от 10.02.2021 N МН-5/346-ДА "О приеме в

2021 году"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункты 16, 37, 88, дополнить их следующими абзацами:

16. -
Граждане Республики Беларусь, входящей в состав Союзного государства, имеют

право на поступление в институт по результатам единого государственного экзамена,

либо по вступительным испытаниям, проводимым институтом самостоятельно, а также по

результатам централизованного тестирования на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг.

При поступлении в ВУЗ граждане Республики Беларусь должны предоставить

документы установленного образца об образовании и сертификат с указанием результатов

централизованного тестирования (если с момента тестирования прошло не более двух

лет).

37. –

Граждане Республики Беларусь, имеют право на поступление в институт по

вступительным испытаниям, проводимым институтом самостоятельно, а также по

результатам централизованного тестирования на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг.

При поступлении в ВУЗ граждане Республики Беларусь должны предоставить документы

установленного образца об образовании и сертификат с указанием результатов

централизованного тестирования (если с момента тестирования прошло не более двух

лет).

88. –

Формы вступительных испытаний для граждан Республики Беларусь установлены в п. 16

и п. 37 настоящих Правил.

Ректор                                                                                                 Е. С. Щербакова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.03.2021 18:56:54
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4

	ПРИКАЗ №    1 /18-03
	«18»  марта 2021 г.                                                                                                        г. Тула